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证券代码：600048� � � � � � � �证券简称：保利地产 公告编号：2021-046

保利发展控股集团股份有限公司

2021年7月份销售情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

2021年7月，公司实现签约面积312.81万平方米，同比减少2.92%；实现

签约金额421.55亿元，同比减少13.29%。

2021年1-7月，公司实现签约面积1984.10万平方米，同比增加9.35%；

实现签约金额3273.40亿元，同比增加19.84%。

由于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据可能与定期报告披

露的数据存在差异，相关数据以公司定期报告为准。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司

董事会

二○二一年八月七日

证券代码：600048� � � � � � � �证券简称：保利地产 公告编号：2021-047

保利发展控股集团股份有限公司

关于本公司获得房地产项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

公司近期新增加房地产项目13个， 项目信息如下 （具体位置详见附

图）：

单位：万元、平方米

序号 项目名称

获取

方式

土地

用途

用地

面积

规划容积

率面积

我方需

支付价

款

权益

比例

1

上海市静安区灵石路

北侧地块

挂牌 商住 71,019 203,320 683,352 65%

2

苏州市高新区科达路

北侧地块

挂牌 住宅 57,164 114,328 73,921

41.86

%

3

东莞市黄江镇公常路

东侧地块

挂牌 商住 76,576 372,979 260,460 40%

4

东莞市大岭山镇长富

街南侧地块

挂牌 商住 3,319 9,958 19,462 100%

5

河源市江东新区东江

东路东侧地块

挂牌 商住

118,

125

345,036 56,764 100%

6

厦门市海沧区东孚南

路西侧地块

拍卖 商住 64,117 179,500 253,470 51%

7

泉州市洛江区万虹路

东侧地块

拍卖 商住 58,085 116,170 2,700 25%

8

武汉市武昌区乐业路

北侧地块

收购 商业 7,339 36,697 29,063 99%

9

武汉市武昌区中北路

西侧地块

挂牌 商业 8,270 41,350 33,947 99%

10

太原市晋源区南中环

街北侧地块

挂牌 商住 6,058 21,204 2,466 30%

11

湘潭市经开区潭州大

道东侧地块

挂牌 商住

328,

009

868,822 100,260 70%

12

长春市朝阳区育民南

路西侧地块

挂牌 住宅

189,

611

379,222 91,059 100%

13

大连市金州区永安大

街东侧地块

挂牌 住宅 55,876 111,752 31,391 100%

由于项目开发过程中存在各种不确定性，上述数据可能与定期报告披

露的数据存在差异，相关数据以公司定期报告为准。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司

董事会

二○二一年八月七日

图1：上海市静安区灵石路北侧地块

图2：苏州市高新区科达路北侧地块

图3：东莞市黄江镇公常路东侧地块、东莞市大岭山镇长富街南侧地块

图4：河源市江东新区东江东路东侧地块

图5：厦门市海沧区东孚南路西侧地块

图6：泉州市洛江区万虹路东侧地块

图7：武汉市武昌区乐业路北侧地块、武汉市武昌区中北路西侧地块

图8：太原市晋源区南中环街北侧地块

图9：湘潭市经开区潭州大道东侧地块

图10：长春市朝阳区育民南路西侧地块

图11：大连市金州区永安大街东侧地块

证券代码：600346�证券简称：恒力石化 公告编号：2021-060

债券代码：155749�债券简称：19恒力01

恒力石化股份有限公司

关于控股股东解除部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●控股股东恒力集团有限公司及其一致行动人目前合计持有公司股份5,354,687,090股， 持股比例为

76.07%，累计质押公司股份441,580,000股，占其所持有公司股份的8.25%，占公司总股本的6.27%。

恒力石化股份有限公司（以下简称“公司” ）近日接到控股股东恒力集团有限公司（以下简称“恒力集团” ）

通知，获悉恒力集团为其持有的公司部分股份办理了解除质押手续。

一、本次股份解除质押的基本情况如下：

股东名称 恒力集团

本次解质股份（股） 26,000,000

本次解质股份占该股东所持股份比例 1.24%

本次解质股份占公司总股本比例 0.37%

质押登记解除日期 2021年8月5日

股东持股数量（股） 2,100,612,342

股东持股比例 29.84%

剩余被质押股份数量（股） 441,580,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 21.02%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 6.27%

二、本次股份解除质押后，恒力集团及其一致行动人累计质押股份情况如下：

持股数量（股） 5,354,687,090

持股比例 76.07%

累计被质押股份数量（股） 441,580,000

累计被质押股份数量占其所持股份比例 8.25%

累计被质押股份数量占公司总股本比例 6.27%

本次恒力集团解除质押的股份将根据其自身资金安排，决定是否用于后续质押融资。公司将持续关注控股股

东及其一致行动人的股份质押情况并按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

恒力石化股份有限公司董事会

2021年8月7日

证券代码：600168� � � � � �证券简称：武汉控股 公告编号：临2021—019号

武汉三镇实业控股股份有限公司

关于公开挂牌出让武汉远大弘元股权完成

过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉三镇实业控股股份有限公司（以下简称“公司”或“武汉控股” ）以公开挂牌方式转让所持有

的武汉远大弘元股份有限公司（以下简称“武汉远大弘元” ）10%的股权，现将进展情况公告如下：

一、本次交易审议情况

公司于2021年4月28日召开第八届董事会第二十次会议，审议通过了《公司关于拟挂牌出让武汉

远大弘元股权的议案》，同意公司通过公开挂牌方式转让所持有的武汉远大弘元10%股权。（详见公司

2021年4月30日临2021-012号公告）

二、本次交易挂牌转让情况

公司在武汉光谷联合产权交易所江城产权交易有限公司公开挂牌转让所持有的武汉远大弘元

10%股权，挂牌期满后，远大医药（中国）有限公司作为唯一意向受让方，采用协议转让的方式受让上

述股权，受让价为人民币5,198万元。 2021年7月13日，本公司与远大医药（中国）有限公司签署了《湖

北省参股股权转让产权交易合同》。本次交易未构成关联交易，亦未构成重大资产重组，交易实施不存

在重大法律障碍。 （详见公司2021年7月14日临2021-018号公告）

三、过户完成情况

公司于2021年8月6日办理完成本次公开挂牌转让武汉远大弘元10%股权过户登记手续， 本次过

户完成后，公司不再持有武汉远大弘元的股份。

特此公告。

武汉三镇实业控股股份有限公司董事会

2021年8月6日

证券代码：000961� � � � � �证券简称：中南建设 公告编号：2021-151

江苏中南建设集团股份有限公司关于

公司控股股东部分股份解除质押的公告（8月7日）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中南建设集团股份有限公司（简称“公司” ）近日收到控股股东中南城市建设投资有限公司（简称“中

南城投” ）有关所持公司股份解除质押情况的通知，具体情况如下：

一、解除质押基本情况

1、本次解除质押情况

股东名称 解除质押股数

占其所持股份比

例

占公司总股本比

例

起始日 解除日期 质权人

中南城投 7,800,000 0.38% 0.20%

2020年

12月9日

2021年

8月5日

北方国际信

托股份有限

公司

2、累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量

持股

比例

累计质押股

份数量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已

质押

股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

中南城投

2,059,815,

363

53.83%

1,354,565,

675

65.76%

35.40

%

0 0 0 0

陈昱含 14,413,997 0.38% 0 0 0 0 0

10,810,

498

75.00%

合计

2,074,229,

360

54.21%

1,354,565,

675

65.30%

35.40

%

0 0

10,810,

498

1.50%

二、其他说明

中南城投质押的所持公司股份目前无平仓风险，股份质押均设立风险预警线和平仓线。 若因股价下跌，达到

履约保障警戒线或最低线时，中南城投将采取追加保证金等方式，避免触及平仓线而引发平仓风险。

三、备查文件

1、解除质押业务单；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司

董事会

二〇二一年八月七日

证券代码：600104� �证券简称：上汽集团 债券代码：155709、155847

债券简称：19上汽01、19上汽02� � �公告编号：临2021－046

上海汽车集团股份有限公司

2021年7月份产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2021年7月份产销快报数据如下：

单 位

产 量（辆） 销 量（辆）

本月

数

去年

同期

本年累

计

去年累

计

累计同比增

减（%）

本月

数

去年

同期

本年累

计

去年累

计

累计同比增

减（%）

上汽大众

汽车有限公司

72,

145

152,

293

611,

053

733,

431

-16.69%

70,

001

134,

000

602,

401

711,

385

-15.32%

上汽通用

汽车有限公司

85,

335

115,

723

674,

358

640,

834

5.23%

90,

017

112,

767

671,

856

668,

973

0.43%

上汽集团

乘用车分公司

50,

805

48,

659

350,

558

279,

919

25.24%

50,

000

51,

001

349,

355

292,

476

19.45%

上汽通用五菱

汽车股份有限

公司

105,

056

131,

286

797,

748

639,

952

24.66%

110,

000

130,

000

771,

384

661,

040

16.69%

上汽大通

汽车有限公司

18,

350

14,

673

130,

735

83,706 56.18%

18,

688

15,

518

124,

525

83,548 49.05%

上海申沃

客车有限公司

0 243 350 1,250 -72.00% 0 243 350 1,250 -72.00%

上汽依维柯红

岩商用车有限

公司

2,

266

5,161 37,922 45,016 -15.76% 2,917 6,510 50,022 45,527 9.87%

南京依维柯

汽车有限公司

3,

218

2,474 21,570 13,926 54.89% 2,808 2,533 21,499 14,186 51.55%

上汽正大

有限公司

2,

188

1,317 20,774 10,509 97.68% 2,259 2,382 19,722 13,267 48.65%

上汽通用五菱

汽车印尼有限

公司

1,

900

98 13,360 5,675 135.42% 2,037 232 13,064 2,590 404.40%

名爵汽车印度

有限公司

3,

347

2,654 25,440 12,633 101.38% 3,819 2,372 25,653 12,432 106.35%

合计

344,

610

474,

581

2,683,

868

2,466,

851

8.80%

352,

546

457,

558

2,649,

831

2,506,

674

5.71%

注1：上表数据仅为公司产销快报数据。 其中，出口及海外基地7月销量为5.12万辆，本年累计销量

为30.92万辆。

注2：上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

2021年8月7日

证券代码：600162� � � � � �证券简称：香江控股 公告编号：临2021-054

深圳香江控股股份有限公司

关于为全资子公司提供贷款担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：广州市香江投资发展有限公司（以下简称“广香投资” ）

●本次担保金额：共计人民币2,800万元，截至本公告日，公司已实际为其提供的担保余额为

25,269.80万元。

●本次担保后本公司累计对外担保余额：人民币445,558.25万元

●本次担保不存在反担保

●对外担保逾期的累计金额：无

一、担保情况概述

1、担保的基本情况

为满足广香投资公司的发展需要，广香投资公司向珠海华润银行股份有限公司广州分行（以下

简称“珠海华润银行” ）申请授信，综合授信额度为人民币2,800万元，深圳香江控股股份有限公司

（以下简称“香江控股” 、“本公司”或“公司” ）为其提供连带责任保证担保，担保的最高保证金额

为人民币2,800万元。

2、本次担保事项履行的内部决策程序

公司已于2021年5月12日召开2020年年度股东大会，审议通过了《关于2021年度担保计划的议

案》，该议案担保计划的授权有效期为自公司股东大会审议通过之日起至次年年度股东大会召开日

止。根据该议案的规定，2021年度公司拟对公司及合并报表范围内的子公司、联营公司、合营公司的

融资提供合计人民币95亿元的担保额度。 股东大会批准上述担保计划的前提下，在上述全年担保额

度内，单笔不超过20亿元的担保事项，由经理办公会审议通过，由董事长负责与金融机构签署相应

的担保协议；单笔超过20亿元的担保事项，由董事会审议通过后授权董事长签署相关担保协议。

截止目前，香江控股及其子公司新增担保金额总计240,930万元，未超过全年最高额度。本次单

笔贷款金额未超过20亿元，公司已召开经理办公会审议通过本次担保事项，董事长已与金融机构签

署相应的担保协议。

二、被担保人基本情况：

1、 名称：广州市香江投资发展有限公司

2、 成立日期：1997年5月30日

3、 营业期限：长期

4、 注册地点：广州市南沙区进港大道62号402房

5、 法定代表人：翟栋梁

6、 注册资本：人民币5000万元人民币

7、 经营范围：物业管理；房屋租赁；室内装饰设计服务；建筑工程后期装饰、装修和清理；企业

管理咨询服务；房地产中介服务；代收代缴水电费；场地租赁（不含仓储）；建筑物清洁服务；防虫灭

鼠服务；生活清洗、消毒服务；房地产咨询服务；自有房地产经营活动；房屋拆迁服务；室内装饰、装

修；停车场经营。

8、 与上市公司关系：深圳市香江商业管理有限公司（以下简称“香江商业” ）持有广州香江投

资公司100%股权，香江商业为香江控股全资子公司。

9、主要财务数据：截止2021年03月31日，广香投资的资产总额为1,155,976,452.38元，负债总

额为888,272,174.04元，净资产为267,704,278.34元，2021年1至3月实现营业收入47,108,047.45

元，净利润-8,491,510.64元。 （以上数据未经审计）。

三、相关合同的主要内容

1、《综合授信合同》

(1)合同各方：广香投资（被授信人）、珠海华润银行（授信人）

(2)授信金额：2,800万元人民币（大写：人民币贰仟捌佰万元整）

(3)授信额度的有效使用期限：从2021年8月5日至2022年8月5日，额度项下单笔具体业务最迟

到期日2023年2月5日。

(4)合同生效：经双方签字或盖章后生效。

2、《最高额保证合同》

(1)合同双方：珠海华润银行（债权人）、香江控股（保证人）

（2）被担保的主债权：债权人在2021年8月5日至2022年8月5日期间（下称“主合同签订期

间” ）内与债务人签订合同而办理的各类授信业务所发生的债权，以及双方约定的在先债权，主债

权本金余额在主合同签订期间内以最高不超过等值人民币贰仟捌佰万元。

（3）保证担保范围：本合同的担保范围为：主合同项下全部债务,包括但不限于全部主债权本

金及利息、复利、罚息、违约金、赔偿金、债务人应向债权人支付的其他款项（包括但不限于有关手续

费、电讯费、杂费、国外受益人拒绝承担的有关银行费用等）、债权人实现债权与担保权利而发生的

费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、

公告费、律师费等）。 利息、罚息、复利按主合同的约定计算，并计算至债务还清之日止。 主合同项下

的垫款、利息、费用或债务人的任何其他债务的实际形成时间即使超出主合同签订期间，仍然属于

本最高额保证的担保范围。 主合同项下债务履行期限届满日不受主合同签订期间届满日的限制。

（4）担保方式：连带责任保证

（5）保证期间：主合同为借款合同/贷款合同，则本合同项下的保证期间为：自主合同项下的借

款期限届满之次日起三年；债权人根据主合同之约定宣布借款提前到期的，则保证期间为借款提前

到期日之次日起三年。

（6）合同生效：经各方签字并盖章后生效。

四、董事会意见

公司为全资子公司提供担保， 有利于支持全资子公司的持续发展， 满足其生产经营的资金需

求，符合公司及全体股东的利益。 广香投资公司的生产经营情况正常，具备偿还债务的能力，公司为

其提供担保，相关财务风险处于公司可控的范围内。

五、累计对外担保数量及逾期担保数量

公司本次为广香投资公司提供2,800万元的担保，截止本公告日，上市公司及上市公司子公司

累计对外担保余额为人民币445,558.25万元， 其中为对控股子公司或全资子公司的担保余额为人

民币438,361.51万元，占公司2020年经审计净资产的比例为82.45%；为合营公司的担保余额为人民

币7,196.74万元，占公司2020年经审计净资产的比例为1.35%。截止本公告日，公司不存在对外担保

逾期的情形。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司

二〇二一年八月七日
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江西万年青水泥股份有限公司担保进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

近日，江西万年青水泥股份有限公司（以下简称“公司” ）收到银行反馈回来的借款、担保合同材料，具体如

下：

2021年7月23日公司控股子公司江西乐平万年青水泥有限公司向招商银行股份有限公司景德镇分行（以下简

称“招商银行景德镇分行” ）借款人民币伍仟万元整，授信协议编号为791XY2021016081，借款期限为2021年7月

23日至2022年7月22日。 江西南方万年青水泥有限公司为该授信提供担保，担保合同编号为：791XY2021016081。

以上担保金额占公司最近一期经审计净资产的0.78%,上述担保经公司第八届董事会第十六次临时会议审议

通过，并经2020年年度股东大会审议通过。

二、担保额度授权使用情况

经公司第八届董事会第十六次临时会议、2020年年度股东大会审议通过的2021年合并报表范围内公司之间

的担保总额为463,100.00万元。 其中：公司为合并报表范围内控股子公司（含直接和间接控股子公司，以下同）担

保不超过180,000.00万元，合并报表范围内子公司为公司担保不超过172,800.00万元，合并报表范围内子公司之

间担保不超过109,300.00万元，公司及控股子公司以资产抵押担保不超过1,000.00万元。

本次担保后， 公司实际使用的担保额度为157,549.22万元。 其中： 公司为合并报表范围内子公司担保44,

844.22万元，子公司为公司担保46,400.00万元，合并报表范围内子公司之间担保65,705.00万元，公司或子公司以

资产抵押担保600.00万元。

三、被担保人基本情况

（一）被担保人基本情况：

江西乐平万年青水泥有限公司。 成立日期：1999年05月12日；注册地点：江西省乐平市涌山镇叶家村；法定代

表人：李世锋；注册资本：贰亿叁仟零伍拾陆万元整。 经营范围：水泥生产、销售，水泥制品加工、销售；水泥灰岩开

采，设备、房屋租赁。 公司不是失信被执行人。

（二）被担保人与担保人之间的股权关系：

（三）被担保人一年又一期财务数据

2020年度财务数据（经审计，单位：人民币元）

被担保人

2020年12月31日 2020年1月1日-2020年12月31日

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 利润总额 净利润

江西乐平万年

青水泥有限公

司

1,622,606,

011.40

462,837,

258.76

1,159,768,

752.64

1,830,871,

467.98

543,525,

760.82

405,970,

129.44

2021年1-3月份财务数据（未经审计，单位：人民币元）

被担保人

2021年3月31日 2021年1月1日-2021年3月31日

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 利润总额 净利润

江西乐平万年

青水泥有限公

司

1,770,997,

708.05

533,704,

076.50

1,237,293,

631.55

344,370,

574.61

73,319,

622.63

53,524,878.92

四、担保协议的主要内容

江西南方万年青水泥有限公司与招商银行景德镇分行签订的 《最高额不可撤销担保书》（担保书编号：

791XY2021016081）主要条款如下：

致:招商银行股份有限公司景德镇分行

鉴于贵行和江西乐平万年青水泥有限公司（以下简称“授信申请人” ）签订了编号为791XY2021016081号的

《授信协议》(以下简称“《授信协议》” )。 同意在授信协议约定的授信期间（以下简称“授信期间” ）内，向授信申

请人提供总额为人民币捌仟万元整（含等值其他币种）的授信额度（以下简称“授信额度” ）。

经授信申请人要求，本保证人同意出具本担保书，自愿为授信申请人在《授信协议》项下所欠贵行的所有债务

承担连带保证责任。 具体担保事项如下：

1、保证担保的范围：本保证人提供保证担保的范围为贵行根据《授信协议》在授信额度内向授信申请人提供

的贷款及其他授信本金余额之和（最高限额为人民币捌仟万元整），以及利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保

理费用、实现担保权和债权费用和其他相关费用。

2、保证方式：本保证人确认对保证范围内授信申请人的所有债务承担经济上、法律上的连带责任。

3、保证责任期间：本保证人的保证责任期间为自本担保书生效之日起至《授信协议》项下每笔贷款或其他融

资或贵行受让的应收账款债权的到期日或每笔垫款的垫款日另加三年。 任一项具体授信展期，则保证期间延续至

展期期间届满后另加三年止。

4、担保书的独立性:本担保书是不可撤销和无条件的，不受授信申请人与任何单位/个人签订的任何协议、文

件的影响，也不因授信申请人欺诈、重组、停业、解散、清算、破产、合并（兼并）、分立、改制、营业期限届满等任何变

化而变化， 不受贵行给予授信申请人任何时间上的宽限和延期或贵行延缓行使依据有关协议追讨授信申请人所

欠款项的权利而受任何影响。

5、争议及纠纷解决方式:本担保书适用中华人民共和国法律（不含港、澳、台法律），因本担保书所产生的争议

及纠纷，保证人同意采取《授信协议》所约定的纠纷解决方式解决。

五、董事会意见

上述事项经公司第八届董事会第十六次临时会议审议并通过, 授权公司经营班子或总经理或总会计师签署

有关文件、在授权额度内根据具体情况安排借款和担保主体、选择金融机构。 本次担保是基于子公司生产经营的

需要，上述担保事项风险可控，不存在损害第三方利益。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日， 公司及控股子公司的担保总余额为157,549.22万元， 占公司最近一期经审计净资产的

24.65%；不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失情况。

七、备查文件

1、相关审批文件;

2、借款合同和保证合同。

江西万年青水泥股份有限公司董事会

2021年8月6日
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南京红太阳股份有限公司

关于公司股票被实施其他风险警示相关事

项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

南京红太阳股份有限公司（以下简称“公司” ）存在控股股东南京第一农药集团有限

公司（以下简称“南一农集团” ）及其关联方非经营性占用公司资金的情形。 截至2021年8

月6日，占用余额为 295,556.00万元。

一、公司被实施其他风险警示相关事项的进展情况

截至2021年4月28日，南一农集团及其关联方占用公司资金余额为296,398.45万元。具

体情况详见公司于2021年4月30日披露的《公司2020年年度报告》等相关公告。

2021年4月29日-2021年6月6日， 南一农集团及其关联方向公司归还偿还占用资金

59.50万元；2021年6月7日-2021年7月6日，南一农集团及其关联方向公司归还偿还占用资

金725.82万元， 截至2021年7月6日， 南一农集团及其关联方占用公司资金余额为 295,

613.13万元。 具体情况详见公司分别于2021年6月8日、2021年7月8日披露的《关于公司股

票被实施其他风险警示相关事项的进展公告》（公告编号：2021-054、2021-063）。

2021年7月6日-2021年8月6日， 南一农集团及其关联方向公司归还偿还占用资金

57.13万元，具体情况如下：

还款时间

还款主体

（控股股东及其关联方）

还款金额

（万元）

还款来源 备注

2021/7/6 红太阳集团有限公司 10.00 自有资金

该笔还款此前

统计未纳入

2021/7/7 红太阳集团有限公司 17.13 自有资金 --

2021/7/15 红太阳集团有限公司 30.00 自有资金 --

合计 57.13 -- --

截至2021年8月6日，南一农集团及其关联方占用公司资金余额为 295,556.00万元。

公司2020年度被立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）出具了否定意见的内部控制

审计报告。 因控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情形尚未解决，截至目前相关

否定意见中涉及的事项暂未消除。

二、关于公司实施风险警示期间所采取的措施

公司及董事会本着对全体股东高度负责的态度，持续督促南一农集团及其关联方尽快

归还占用资金，以消除对公司的影响，切实维护公司及广大投资者的利益。 为此，公司积极

关注南一农集团重整及进展情况，了解和跟进南一农集团及其关联方的资产、负债和经营

情况， 持续定期发函或现场问询南一农集团及其关联方落实归还占用资金计划方案进度，

催促其尽快清偿占款。 目前相关方正在积极整改中。

同时，公司积极聚焦主业，发挥产业优势，降本增效，强化公司经营管理质量，并进一步

强化合规意识，规范公司运行，完善内部控制体系，防范此类事件的再次发生。

三、其他说明

公司郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登

的正式公告为准。 敬请广大投资者谨慎决策投资，注意投资风险。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司

董 事 会

2021年8月7日
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南京红太阳股份有限公司

关于立案调查事项进展暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

南京红太阳股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月6日收到中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会” ）《调查通知书》（编号：沪证专调查字2020084号），因

公司涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，中国证监会决定

对公司进行立案调查。 公司于2020年7月7日在指定信息披露媒体上披露了《关于公司收到

中国证监会调查通知书的公告》（公告编号：2020-078），并分别于2020年8月7日、2020年

9月8日、2020年10月10日、2020年12月8日、2021年1月7日、2021年3月9日、2021年4月7日、

2021年5月7日、2021年6月8日、2021年7月8日披露了《关于立案调查事项进展暨风险提示

的公告》（公告编号：2020-090、2020-099、2020-106、2020-117、2021-001、2021-011、

2021-017、2021-040、2021-053、2021-064）。

目前，中国证监会调查工作仍在进行中，公司尚未收到中国证监会就上述立案调查事

项的结论性意见或决定。 若收到相关文件，公司将及时履行信息披露义务。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，如公司因此受到中国证监会的行

政处罚，且违法行为属于重大违法强制退市情形的，公司股票将可能存在被终止上市的风

险。

目前，公司生产经营情况正常，公司将继续积极配合中国证监会的调查工作，并将按照

《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定履行信息披露义务。 公司指定信息披露媒体

为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的

所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资者关注并理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司

董 事 会

2021年8月7日


